EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

 A Presidente da Câmara Municipal de Buritis, Minas Gerais, Sra. Wânia Araújo de
Sousa Lemos, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal, nos
termos da Lei n.º 8.666/93, firmou contrato administrativo sob o nº 011/2020 para aquisição de
equipamentos e  suprimentos de informática,   com a empresa Nayana Machado Lino, no valor
estimativo total  de R$ 37.546,50 (Trinta e sete mil quinhentos e quarenta e seis reais e
cinquenta centavos), resultante do processo administrativo licitatório Convite 005/2020.
Período: 04 de fevereiro a 31 de dezembro de 2020.